АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 мая 2025 года

	№  51

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 30 марта 2014 года № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса
объекту адресации, изменение и аннулирование
такого адреса»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 марта 2014 года № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (далее – постановление) следующее изменение:
Абзац шестой пункта 31 раздела I приложения к постановлению изложить                  в следующей редакции:
«Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим требованиям, правилам противопожарного режима в Российской Федерации, нормам охраны труда. Помещения,      в которых предоставляется муниципальная услуга, должны быть оборудованы соответствующими информационными стендами, вывесками, указателями.».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления  муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши

	М.В. Вурм